Газета жителей муниципального образования

СПЕЦИАЛЬНЫЙ ВЫПУСК
№ 8-3 (232-3). 9 сентября 2019 г.

Официальные документы
МО Пискаревка

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ПИСКАРЕВКА

ОГРН 1047806010746, ИНН 7804139686/КПП 780401001

195067, Санкт-Петербург, пр. Пискарёвский, д. 52, лит.А, пом. 38-Н, тел.(факс): 298–33–90

Р Е Ш Е Н И Е
«09» сентября 2019 года № 21–2

Об утверждении протокола и сводной таблицы избирательной комиссии
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Пискаревка о результатах выборов по избирательному округу № 61
В соответствии со статьей 57 Закона Санкт-Петербурга от 21.05.2014 № 303–46 «О выборах депута-

тов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», изби-

рательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципаль-

ный округ Пискаревка

РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Пискаревка, исполняющей полномочия окружной избирательной ко-

миссии по избирательному округу № 61 о результатах выборов по избирательному округу № 61.

2. Утвердить сводную таблицу избирательной комиссии внутригородского муниципального образо-

вания Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка, исполняющей полномочия окружной изби-

рательной комиссии по избирательному округу № 61 о результатах выборов по избирательному окру-

гу № 61.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комис-

сии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Писка-

ревка Ж. Б. Эминову.

Председатель ИКМО Пискаревка Ж. Б. Эминова
Секретарь ИКМО Пискаревка С. В. Козлов

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПИСКАРЕВКА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

8 СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА
П Р О Т О К О Л

избирательной комиссии внутригородского муниципального образова-
ния Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка, исполняющей пол-

номочия окружной избирательной комиссии по избирательному окру-
гу № 61 о результатах выборов по избирательному округу № 61

Число участковых избирательных комиссий на  территории многомандатного избирательного

округа _____________________________________________________________ 8

Число протоколов об итогах голосования участковых избирательных комиссий, на основе которых со-

ставлен данный протокол _________________________________________________ 8

После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых избирательных

комиссий об итогах голосования, ИКМО Пискаревка путем суммирования данных, содержащихся в ука-

занных протоколах участковых избирательных комиссий

УСТАНОВИЛА:

1 Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окон-
чания голосования

0 1 9 8 5 6

2 Число избирательных бюллетеней, полученных участковой избира-
тельной комиссией

0 1 6 0 0 0

3 Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в поме-
щении для голосования в день голосования

0 0 4 8 6 2

4 Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголо-
совавшим вне помещения для голосования в день голосования

0 0 0 0 9 3

5 Число погашенных избирательных бюллетеней 0 1 1 0 4 5

6 Число избирательных бюллетеней, содержащихся
в переносных ящиках для голосования

0 0 0 0 9 3

7 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в стационарных
ящиках для голосования

0 0 4 8 6 2

8 Число недействительных избирательных бюллетеней 0 0 0 2 9 0

9 Число действительных избирательных бюллетеней 0 0 4 6 6 5

10 Число открепительных удостоверений, полученных участковой изби-
рательной комиссией

0 0 0 0 8 0

11 Число открепительных удостоверений, выданных участковой изби-
рательной комиссией избирателям на избирательном участке до дня
голосования

0 0 0 0 0 1

12 Число избирателей, проголосовавших по открепительным удостове-
рениям на избирательном участке

0 0 0 0 0 0

13 Число погашенных на избирательном участке открепительных удо-
стоверений

0 0 0 0 7 9

14 Число открепительных удостоверений, выданных избирательной ко-
миссией муниципального образования избирателям

0 0 0 0 0 0

15 Число утраченных открепительных удостоверений 0 0 0 0 0 0

16 Число утраченных избирательных бюллетеней 0 0 0 0 0 0

17 Число избирательных бюллетеней, не учтенных при получении 0 0 0 0 0 0

Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень заре-
гистрированных кандидатов

Число голосов изби-
рателей, поданных

за каждого
зарегистрирован-

ного кандидата

18 АРТЕМЬЕВ АРТУР ГЕРМАНОВИЧ 0 0 0 7 4 1

19 БУРАСОВСКИЙ АЛЕКСЕЙ ВАДИМОВИЧ 0 0 1 7 7 6

20 ВЕТОХИНА МАРИЯ ГЕННАДЬЕВНА 0 0 0 8 0 4

21 ВОЛОШИН АРТЕМ ВЛАДИМИРОВИЧ 0 0 0 9 6 1

22 ГОЛУБЦОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 0 0 0 8 3 1

23 ЕВДОКИМОВА ВИКТОРИЯ НИКОЛАЕВНА 0 0 2 0 0 0

24 КАРАУШ СТЕПАН АНДРЕЕВИЧ 0 0 0 4 3 5

25 КАШИРКИН КОНСТАНТИН ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 0 0 0 7 8 3

26 МАРТЫНОВ АНДРЕЙ ИВАНОВИЧ 0 0 0 5 0 3

27 МУРАДОВ КЭМРАН ТЕЙМУР ОГЛЫ 0 0 0 5 2 6

28 НИКОЛАЕВА ЕЛЕНА САМВЕЛОВНА 0 0 1 8 7 5

29 ОРЛИНСКАЯ МАРГАРИТА ОЛЕГОВНА 0 0 2 1 4 5

30 ПОНОМАРЕВ РОМАН ЛЕОНИДОВИЧ 0 0 0 8 8 0

31 РАССКАЗОВ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ 0 0 0 4 8 6

32 САЙДОВ АНАТОЛИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 0 0 0 5 2 2

33 ТУКТАРОВ АЙРАТ МАРАТОВИЧ 0 0 0 3 6 3

34 УМНОВА ОКСАНА НИКОЛАЕВНА 0 0 1 7 7 1

35 ХАДЖАЕВ ЕВГЕНИЙ ХАМЗАЕВИЧ 0 0 0 4 0 2

36 ЧМЫРЕВ ВИТАЛИЙ ГЕННАДЬЕВИЧ 0 0 0 3 4 9

37 ЧУМАЧЕНКО АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 0 0 0 3 4 8

Данные избирательной комиссии внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка,

исполняющей полномочия окружной избирательной комиссии
по избирательному округу № 61 о числе открепительных удостоверений

а Число открепительных удостоверений, полученных
окружной избирательной комиссии

0 0 0 0 9 9

б Число открепительных удостоверений, выданных ниже-
стоящим участковым избирательным комиссиям

0 0 0 0 8 0

в Число неиспользованных открепительных удостовере-
ний, погашенных окружной избирательной комиссией

0 0 0 0 1 9

г Число открепительных удостоверений, утраченных
в окружной избирательной комиссии

0 0 0 0 0 0

Протокол подписан 09 сентября 2019 года в 08 часов 00 минут

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПИСКАРЕВКА. ОФИЦИАЛЬНЫЕ ДОКУМЕНТЫ

22

Газета «Пискаревка» № 8-3 (232-3). Дата выхода 9 сентября 2019 г.

Учредитель: Муниципальный совет МО Пискаревка.
Издатель: Местная администрация МО Пискаревка.
Адрес редакции и издателя: 195067, г. Санкт-Петербург, Пискаревский пр., д. 52, литера А,
пом 38 Н. Тел./факс: 298-33-90.

Интернет: www. мo-пискаревка.рф.
E-mail МО Пискаревка: mopiskarevka@yandex.ru.
Главный редактор: Дмитриева Анна Олеговна.
Изготовлено ООО «Медпресса».
Тираж 1 000 экз. Бесплатно.

Газета жителей муниципального образования

12+

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПИСКАРЕВКА
ШЕСТОГО СОЗЫВА
8 сентября 2019 года

С В О Д Н А Я  Т А Б Л И Ц А
избирательной комиссии внутригородского муниципального образова-

ния Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка, исполняющей пол-
номочия окружной избирательной комиссии по избирательному окру-

гу № 61 о результатах выборов по избирательному округу № 61
Число участковых избирательных комиссий на территории многомандатного избирательного округа 8

Число протоколов об итогах голосования участковых избирательных комиссий, на основе которых со-

ставлен данный протокол 8

Данные протоколов участковых избира-
тельных комиссий

УИК
№ 532

УИК
№ 533

УИК
№ 534

УИК
№ 535

УИК
№ 536

УИК
№ 537

УИК
№ 538

УИК
№ 539

ИТОГО

1 Число избирателей, внесенных в спи-
сок избирателей на момент окончания
голосования

2329 2691 2866 2521 2610 2212 2594 2033 19856

2 Число избирательных бюллетеней, по-
лученных участковой избирательной
комиссией

2000 2000 2500 2000 2000 2000 2000 1500 16000

3 Число избирательных бюллетеней,
выданных избирателям в помещении
для голосования в день голосования

511 677 956 543 594 546 468 567 4862

4 Число избирательных бюллетеней,
выданных избирателям, проголосо-
вавшим вне помещения для голосо-
вания в день голосования

9 21 15 10 13 12 4 9 93

5 Число погашенных избирательных
бюллетеней

1480 1302 1529 1447 1393 1442 1528 924 11045

6 Число избирательных бюллетеней,
содержащихся в переносных ящиках
для голосования

9 21 15 10 13 12 4 9 93

7 Число избирательных бюллетеней, со-
держащихся в стационарных ящиках
для голосования

511 677 956 543 594 546 468 567 4862

8 Число недействительных избиратель-
ных бюллетеней

31 24 99 37 25 27 18 29 290

9 Число действительных избиратель-
ных бюллетеней

489 674 872 516 582 531 454 547 4665

10 Число открепительных удостовере-
ний, полученных участковой избира-
тельной комиссией

10 10 10 10 10 10 10 10 80

11 Число открепительных удостовере-
ний, выданных участковой изби-
рательной комиссией избирателям
на избирательном участке до дня
голосования

0 0 0 0 0 0 0 1 1

12 Число избирателей, проголосовавших
по открепительным удостоверениям
на избирательном участке

0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Число погашенных на избирательном
участке открепительных удостовере-
ний

10 10 10 10 10 10 10 9 79

14 Число открепительных удостовере-
ний, выданных избирательной комис-
сией муниципального образования
избирателям

0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 Число утраченных открепительных
удостоверений

0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 Число утраченных избирательных
бюллетеней

0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 Число избирательных бюллетеней,
не учтенных при получении

0 0 0 0 0 0 0 0 0

Фамилии, имена, отчества внесенных
в избирательный бюллетень зарегистри-
рованных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за каждого зареги-
стрированного кандидата

18 АРТЕМЬЕВ АРТУР ГЕРМАНОВИЧ 71 83 181 91 101 87 86 41 741

19 БУРАСОВСКИЙ АЛЕКСЕЙ ВАДИМОВИЧ 242 257 386 122 264 123 104 278 1776

20 ВЕТОХИНА МАРИЯ ГЕННАДЬЕВНА 86 103 103 101 137 122 114 38 804

21 ВОЛОШИН АРТЕМ ВЛАДИМИРОВИЧ 100 143 97 137 151 165 118 50 961

22 ГОЛУБЦОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 70 88 253 95 112 79 49 85 831

23 ЕВДОКИМОВА ВИКТОРИЯ НИКОЛАЕВНА 294 208 461 171 284 160 138 284 2000

24 КАРАУШ СТЕПАН АНДРЕЕВИЧ 45 54 113 44 68 52 34 25 435

25 КАШИРКИН КОНСТАНТИН ВЯЧЕСЛА-
ВОВИЧ

76 96 124 95 113 121 101 57 783

26 МАРТЫНОВ АНДРЕЙ ИВАНОВИЧ 52 60 107 51 80 70 45 38 503

27 МУРАДОВ КЭМРАН ТЕЙМУР ОГЛЫ 44 77 43 73 84 90 85 30 526

28 НИКОЛАЕВА ЕЛЕНА САМВЕЛОВНА 213 243 402 171 275 170 123 278 1875

29 ОРЛИНСКАЯ МАРГАРИТА ОЛЕГОВНА 233 305 437 231 293 218 135 293 2145

30 ПОНОМАРЕВ РОМАН ЛЕОНИДОВИЧ 107 109 135 124 136 123 95 51 880

31 РАССКАЗОВ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ 55 52 89 63 71 63 57 36 486

32 САЙДОВ АНАТОЛИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 39 49 189 52 76 56 44 17 522

33 ТУКТАРОВ АЙРАТ МАРАТОВИЧ 26 41 126 37 35 31 51 16 363

34 УМНОВА ОКСАНА НИКОЛАЕВНА 241 190 421 142 273 116 104 284 1771

35 ХАДЖАЕВ ЕВГЕНИЙ ХАМЗАЕВИЧ 32 39 173 37 36 39 30 16 402

36 ЧМЫРЕВ ВИТАЛИЙ ГЕННАДЬЕВИЧ 26 37 56 45 49 43 36 57 349

37 ЧУМАЧЕНКО АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 34 42 82 40 49 48 29 24 348

Дата занесения данных протокола участковой
избирательной комиссии

09.09 09.09 09.09 09.09 09.09 09.09 09.09 09.09 09.09

Время занесения данных протокола участковой
избирательной комиссии (часы, минуты)

05.34 03.09 04.18 03.15 06.43 06.16 06.04 07.06 07.40

Подпись председателя, секретаря или иного
члена участковой избирательной комиссии
с правом решающего голоса, передавшего про-
токол участковой избирательной комиссии члену
территориальной избирательной комиссии
с правом решающего голоса

Сводная таблица составлена 09 сентября 2019 года

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПИСКАРЕВКА
ОГРН 1047806010746, ИНН 7804139686/КПП 780401001

195067, Санкт-Петербург, пр. Пискарёвский, д. 52, лит.А, пом. 38-Н, тел.(факс): 298–33–90

Р Е Ш Е Н И Е
«09» сентября 2019 года № 21–4

Об определении результатов выборов депутатов муниципального совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный
округ Пискаревка шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 61

В соответствии с пунктом 1 статьи 58 Закона Санкт-Петербурга от 21.05.2014 № 303–46 «О выборах

депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»

и на основании протоколов об итогах голосования участковых избирательных комиссий избирательных

участков №№ 532, 533, 534, 535, 536, 537, 538, 539, избирательная комиссия внутригородского муници-

пального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образова-

ния Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка шестого созыва по многомандатному избира-

тельному округу № 61 состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными депутатами муниципального совета внутригородского муниципального об-

разования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка шестого созыва по многомандатному

избирательному округу № 61 зарегистрированных кандидатов, получивших наибольшее по отношению

к другим кандидатам число голосов избирателей, принявших участие в голосовании:

• Орлинскую Маргариту Олеговну;

• Евдокимову Викторию Николаевну;

• Николаеву Елену Самвеловну;

• Бурасовского Алексея Вадимовича;

• Умнову Оксану Николаевну.

3. Известить о результатах выборов, определенных пунктом 2 настоящего решения, зарегистриро-

ванных кандидатов, избранных депутатами муниципального совета внутригородского муниципально-

го образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка шестого созыва по многомандат-

ному избирательному округу № 61, перечисленных в пункте 2 настоящего решения.

4. Направить в течение суток общие данные о результатах выборов депутатов муниципального совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка ше-

стого созыва по многомандатному избирательному округу № 61 в муниципальную газету «Пискаревка».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комис-

сии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Писка-

ревка Ж. Б. Эминову.

Председатель ИКМО Пискаревка Ж. Б. Эминова
Секретарь ИКМО Пискаревка С. В. Козлов